MEC-SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO – CAMPUS CATU
COORDENAÇÃO GERAL DE ENSINO
SETOR DE REGISTROS ESCOLARES

MATRÍCULA 2018.2
EDITAL Nº 17/2018 RETIFICA O EDITAL Nº 16/2018

A Diretora Geral  Substituta  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia Baiano - Campus Catu, no uso de suas atribuições legais, retifica a
data de matrícula dos aprovados na segunda chamada do processo seletivo para
ingresso de estudantes 2018.2 de acordo com edital nº. 31 de 26/04/2018.

Onde se lê:

          CURSO DATA DA MATRICULA  PÚBLICO ALVO

Técnico em Agropecuária
Subsequente

06 e 07/08/2018
Aprovados  na  segunda
chamada

Leia-se:

          CURSO DATA DA MATRICULA  PÚBLICO ALVO

Técnico em Agropecuária
Subsequente

09 e 10/08/2018
Aprovados  na  segunda
chamada

I – DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA

 Formulário de matrícula
 Termo de Compromisso
 Cópia e original do Histórico e/ou Certificado ou Atestado de Conclusão do

Ensino Médio –
 Cópia e original da Certidão de Nascimento
 Cópia e original do RG
 Cópia do CPF
 Cópia e original do Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral
 Cópia e original do Alistamento Militar
 Cópia e original do Comprovante de Vacina Antitetânica
 Comprovante do Tipo Sanguíneo e Fator RH
 Cópia e original do comprovante de residência atual
 Cópia e original do Cartão do SUS
 05 fotos 3x4

Sandra Cerqueira de Jesus
Diretora Geral

	Diretora Geral